
2020 年 7 月吉日

お取引先様 各位

株式会社タニタハウジングウエア

【重要】銅製 特注品 受金具 受注対応について

前略 日頃より弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

早速ではございますが、表題商品の対応についてご連絡申し上げます。

銅雨とい、サスク商品向けの銅受金具の設備移設を下記の日程で行わせて

いただきます。

その為、下記期間中は銅受金具 特注品 生産が対応できない状況となります。

納期につきましては、いつも以上に余裕を持った ご発注をお願い申し上げ

ます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

草 々

記

設備移設、準備 2020 年 8 月 1 日 ～ 8 月 14 日

※既製品の銅受金具は通常通りの対応となります。

※特注品につきましては 8 月 17 日から通常通りの対応となります。

以 上


